

---

# Susanne Huber ApS

**CVR-nr.: 21652970**

Jægervang 35  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2023**

---

**Susanne Huber**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Susanne Huber ApS  
Jægervang 35  
3460 Birkerød  
e-mailadresse: susannehuber59@gmail.com  
CVR-nr.: 21652970  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. - 526.134, hvilket resultat ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-64.825	-102.189
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-64.825</b>	<b>-102.189</b>
Personaleomkostninger		-253.454	-382.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-318.279</b>	<b>-524.463</b>
Andre finansielle indtægter		-206.233	235.383
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-524.512</b>	<b>-289.080</b>
Skat af årets resultat		-1.622	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-526.134</b>	<b>-289.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-114.400
Overført resultat		-526.134	
<b>I alt</b>		<b>-526.134</b>	<b>-289.080</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	220.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>220.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		595.219	806.976
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.219</b>	<b>806.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.219</b>	<b>1.026.976</b>
Tilgodehavende skat		29.922	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.290
Andre tilgodehavender		5.498	3.346
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.420</b>	<b>4.636</b>
Likvide beholdninger		502.986	759.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>538.406</b>	<b>764.267</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.133.625</b>	<b>1.791.243</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		985.635	1.626.169
Forslag til udbytte		0	-114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.110.635</b>	<b>1.636.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.250
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.990	21.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret			114.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.990</b>	<b>154.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.990</b>	<b>154.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.133.625</b>	<b>1.791.243</b>

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der påhviler der ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret